

**PICit A/S**

**Javavej 1, 2.**

**8000 Aarhus C**

**CVR-nr. 14 13 76 02**

**Årsrapport for 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 08/02 2018

---

Karsten Gitter  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	11
Balance pr. 31. december 2017	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

PICit A/S  
Javavej 1, 2.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 14 13 76 02  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017  
Hjemsted: Aarhus

### Bestyrelse

Karsten Gitter, formand  
Ole Poul Sehested  
Stig Rune Skaarup  
Henrik Højen Andersen  
Peter Agentoft Nielsen

### Direktion

Henrik Højen Andersen, adm. direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Nykredit  
Svanes Plads 4  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte og/eller i samarbejde med andre virksomheder at udvikle, producere og servicere informationslogistik til transportindustrien ved afsætning af produkterne til transportindustrien gennem salg eller driftskontrakter eller en kombination heraf samt at drive virksomhed i tilknytning og relation hertil.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 4.541.796, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 5.878.755.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>15.400.569</b>	<b>13.417.337</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(9.356.120)</u>	<u>(8.877.767)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>6.044.449</b>	<b>4.539.570</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(206.856)</u>	<u>(216.215)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>5.837.593</b>	<b>4.323.355</b>
Finansielle indtægter	2	0	7.099
Finansielle omkostninger	3	<u>(8.614)</u>	<u>(38.509)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>5.828.979</b>	<b>4.291.945</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(1.287.183)</u>	<u>(954.986)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>4.541.796</u></b>	<b><u>3.336.959</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		4.500.000	3.000.000
Ekstraordinært udbytte		0	4.659.361
Overført resultat		<u>41.796</u>	<u>(4.322.402)</u>
		<b><u>4.541.796</u></b>	<b><u>3.336.959</u></b>

**Balance pr. 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		588.430	467.019
Indretning af lejede lokaler		<u>27.917</u>	<u>34.417</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b><u>616.347</u></b>	<b><u>501.436</u></b>
Deposita	6	<u>188.258</u>	<u>188.258</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>188.258</u></b>	<b><u>188.258</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>804.605</u></b>	<b><u>689.694</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.334.239	2.476.579
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	0	360.458
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	97.006
Andre tilgodehavender		650	0
Udskudt skatteaktiv	8	23.173	36.930
Periodeafgrænsningsposter		<u>168.272</u>	<u>130.581</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>3.526.334</u></b>	<b><u>3.101.554</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>3.825.806</u></b>	<b><u>2.977.499</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>7.352.140</u></b>	<b><u>6.079.053</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>8.156.745</u></b>	<b><u>6.768.747</u></b>

## Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		378.755	336.960
Foreslået udbytte for regnskabsåret		4.500.000	3.000.000
<b>Egenkapital</b>	<b>9</b>	<b><u>5.878.755</u></b>	<b><u>4.336.960</u></b>
Banker		53.761	96.891
Leverandører af varer og tjenesteydelser		195.863	306.615
Gæld til tilknyttede virksomheder		27.766	0
Selskabsskat		73.426	180.906
Anden gæld		1.927.174	1.847.375
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.277.990</u></b>	<b><u>2.431.787</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.277.990</u></b>	<b><u>2.431.787</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>8.156.745</u></b>	<b><u>6.768.747</u></b>
Eventualposter m.v.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Nærtstående parter og ejerforhold	12		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	1.000.000	336.959	3.000.000	4.336.959
Betalt ordinært udbytte	0	0	(3.000.000)	(3.000.000)
Årets resultat	0	41.796	4.500.000	4.541.796
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>378.755</u></b>	<b><u>4.500.000</u></b>	<b><u>5.878.755</u></b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	8.562.675	7.835.731
Pensioner	692.151	928.987
Andre omkostninger til social sikring	<u>101.294</u>	<u>113.049</u>
	<b><u>9.356.120</u></b>	<b><u>8.877.767</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>14</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>7.099</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>7.099</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>8.614</u>	<u>38.509</u>
	<b><u>8.614</u></b>	<b><u>38.509</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	1.273.426	950.906
Årets udskudte skat	<u>13.757</u>	<u>4.080</u>
	<b><u>1.287.183</u></b>	<b><u>954.986</u></b>
<b>5 Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af le- jede lokaler</b>
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 1. januar 2017	1.273.151	88.500
Tilgang i årets løb	379.167	23.000
Afgang i årets løb	<u>(201.000)</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<hr/> <u>1.451.318</u>	<hr/> <u>111.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	806.132	54.083
Årets afskrivninger	177.356	29.500
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>(120.600)</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<hr/> <u>862.888</u>	<hr/> <u>83.583</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>588.430</u></b>	<b><u>27.917</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 6 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. januar 2017	188.258
Kostpris 31. december 2017	188.258
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>188.258</b>

### 7 Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder, salgspris

<u>2017</u>	<u>2016</u>
kr.	kr.
0	360.458
<b>0</b>	<b>360.458</b>

### 8 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2017

Hensat i året

Overført til aktiver

**Hensættelse til udskudt skat 31. december 2017**

(36.930)	(41.010)
13.757	4.080
23.173	36.930
<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter til årsrapporten

### 9 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 1.000.000 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	<b>2017</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>	<b>2013</b>
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2017	1.000.000	2.667.000	2.667.000	2.667.000	2.667.000
Afgang i året	0	(1.667.000)	0	0	0
<b>Virksomhedskapital</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>	<b>2.667.000</b>	<b>2.667.000</b>	<b>2.667.000</b>

### 10 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet PICit Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

#### Andre eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende lokaler på Javavej 1, Aarhus C, med Aarhus Service A/S. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige leje udgør t.kr. 440.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en månedlig ydelse på t.kr. 13. Leasing perioden løber frem til og med 31. maj 2020 og den årlige leasingydelse udgør t.kr. 158.

## Noter til årsrapporten

### 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets mellemværende med Nykredit, har selskabet stillet virksomhedspant på t.kr. 2.000. Virksomhedspantet omfatter driftsinventar og driftsmidler, samt simple fordringer hidrørende fra salg og tjenesteydelser.

### 12 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Bestemmende indflydelse

PICit Holding ApS

#### Øvrige nærtstående parter

Direktion og bestyrelse (som angivet under selskabsoplysninger).